
ned mot (marken) sydöstra delen av berget Puornuvaara. Larsson 
hade fått den uppfattningen, att föremålet gått ned i sagda berg.
Då han förlorat de,t ur sikte, hade det varit omkring 50 meter ovan­
för markytan.

Larsson hade icke hört ljud av nedslag eller sett rök eller 
annat, som kunnat åstadkommas av nedslaget.

Tillsammans med Lantto, Katajamaa och Larsson besökte jag 
den 3 augusti 1946 platsen för iakttagelsen. Med ledning av sam­
stämmiga uppgifter av dem gjordes härvid fogade kartskiss i den 
deJL, som densamma innehåller uppgifter om iakttagelser av dem.

Samtliga förklarade, att det iakttagna föremålet icke utgjorts 
av örn eller annan större fågel. 

pen 5 augusti 1946.
Lägenhetsägaren Prans Palovaara i Nuoksujärvi uppgav, att han 

den 2 augusti 1946 vid 12.35-tiden varit, i höbärgningsarbete å plats, 
som utmärkts med siffran 3 å skissen. Vid middagstiden hade han visser­
ligen hört "surrande ljud" men han hade icke närmare undersökt varifrån 
ljudet kom. Han hade icke sett något föremål i luften eller hört ljud 
av nedslag. I övrigt hade han intet av intresse i denna sak att berätta.

Småbrukaren Viktor Rova, född den 2 5 november 1909, skriven och 
boende i Kangos, berättade:.

Den 2 augusti 1946 vid 12,.35-tiden hade han varit i höbargnings- 
arbete å plats, som utmärkts med siffran 2 å skissen. Han hade en "god 
stund" hört motorbuller ."mitt på dagen" men då han trott att ljudet kom 
från lastbil, som användes i vägarbete på vägen Junosuando - Nuoksujärvi, 
hade han icke fäst sig vid det. Samtidigt med att han hört ljudet hade 
han sett en "svart hök" i rak sydlig riktning från honom. "Höken" hade 
varit på omkring 100 meters höjd och omkring 200 meter från honom, då 
han gjort iakttagelsen. Han hade tyckt att "höken" rört sig mot norr.
Rova hade endast kastat en blick på föremålet, varefter han fortsatt med 
sitt arbete. Han hade sålunda icke tittat närmare på föremålet eller 
följt dess väg med bie ken. Rova tycktes minnas, att han hört "motorsurr" 
3-4 minuter efter denna iakttagelse. Han kande icke säga varifrån han 
sist hört ljudet. Explosion eller annat ljud, som kunde åstadkommits av 
nedslag, hade han icke hört under dagen. Rova hade icke medfört klocka 
men han hade hela dagen arbetat på detta ställe.

Det skulle här antecknas, att undertecknad av tidigare förhör i


